
ZARZĄDZENIE NR 28 /2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie miasta Kałuszyn miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  wyborczych oraz podania wykazu tych 

miejsc do publicznej wiadomości w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku –Kodeks wyborczy /Dz.U. z  2025 r. 
poz. 365/Zarządza się , co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się następujące  miejsca przeznaczone do umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r.: 

1) Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Kałuszyn, w następujących lokalizacjach: 

a) słup ogłoszeniowy przy ul. Warszawskiej / przy dworcu autobusowym/ 

b) słup ogłoszeniowy  na rogu ulicy Warszawskiej i ulicy Wojska Pol. 

c) słup ogłoszeniowy na rogu Pl. Kilińskiego i ul. Mickiewicza. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDC40DE-DF22-4227-813F-3C7E4812BD5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28 /2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1



	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T10:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




